

ת"פ 8598/11/15 - מדינת ישראל נגד רפאל מימון

בית משפט השלום בנתניה

18 ספטמבר 2017

ת"פ 8598-11-15 מדינת ישראל נ' מימון(עציר) ואח'

לפני כבוד השופט עמית פרייז

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם 1. רפאל מימון

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם וב"כ עו"ד עזר מבורך

מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין לנאשם 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בביצוע עבירות של העלבת עובד ציבור והפרעה לעובד ציבור אשר בשלב הטיעונים לעונש הציגו הצדדים הסדר טיעון. מדובר באירוע שהתרחש ביוני 2015, בו היו מעורבים 4 נאשמים ו-3 פקחים ובהמשך 3 שוטרים. בתחילת האירוע ביקשו הפקחים מהנאשמים לאסוף אשפה שהיתה בחוף הים שם שהו הנאשמים שהם שותים משקאות אלכוהול. הנאשמים סירבו לכך, התעורר דין ודברים כאשר אחד הנאשמים בשלב מסוים שפך על אחד הפקחים כוס משקה, דבר שהוביל להסלמת האירוע ועימותים בין הנאשמים והפקחים ובהמשך לשוטרים. חלקו של הנאשם שפניי לאירוע היה בכך שבתחילתו פנה באופן בוטה במיוחד לאחד הפקחים ובהמשך ניסה להפריע לאותו פקח אשר מצידו ניסה למנוע מהנאשם ששפך את כוס המשקה לעזוב את המקום. כתוצאה ממעשה הנאשם הופעל כנגדו גז לפלל ובהמשך הוא אף נעצר והובא לתחנת משטרה. לדברי הסניגור הנתמכים בצילום במהלך העימות אף נשברה שן לנאשם.

מדובר בנאשם שלמרות גילו הצעיר יחסית לחובתו כבר 2 הסתבכויות עם החוק, אחת מהן בין היתר בעבירות של תקיפת עובד ציבור אשר לא הובילה להרשעה באשר הנאשם היה בן 16 בלבד בעת המעשים, בנוסף לחובתו הרשעה שלא ממן הענין אשר הובילה למאסר בפועל קצר כאשר הצדדים מוסרים שהדבר היה על דרך עבודות שירות.

עמוד 1

בשים לב לכל האמור, ולאחר שהנאשם ביצע שינוי לגבי צריכת האלכוהול שגם מלכתחילה נעשתה נוכח נסיבות משפחתיות קשות בתקופה שבה התרחש האירוע, סברתי כי הסדר הטיעון הינו סביר ועל כן הריני לאמצו.

לגבי גובה הקנס, לא אכביד על הנאשם לאור העובדה שמזה חודשים ארוכים הוא אינו עובד עקב מעצר בית בהליך אחר שתלוי ועומד וכאשר הצורך מלכתחילה בקנס במקרה זה לא נובע ממהות העבירות אלא מהצורך ברכיב ענישה מוחשי.

סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור את אחת העבירות בהן הורשע או עבירה של איומים או עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, או עבירה של התנגדות למעצר.

ב. קנס בסך 1000 ₪, אשר ישולם באמצעות הפיקדון בסכום זהה מתיק מ"י 42150-06-15.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור את אחת העבירות נשוא המאסר המותנה לעיל. לא יחתום על ההתחייבות, ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה